Карагасите също живеят в Южен Сибир, съседни са на бурятите.

²⁰⁶ Севортян Э. Этимологический словарь тюркских языков (В,Г,Д) М. 1980 с.74-75

²⁰⁷ Sezen T. Osmanli yer adlari Ankara 2017 с.486

²⁰⁸ Sezen T. Osmanli yer adlari...с.811

²⁰⁹ Defter-i Hâkânî Dizisi: II. 166 Numaralı. Muhasebe-î vilayet-î Anadolu defteri. (937/1530). Hudavendigâr Biga, Karesi, Saruhan, Aydın, Menteşe, Teke ve Alâiye Livâlar Ankara 1995 с.120

²¹⁰ Defter-i Hâkânî Dizisi: XIII 75 Numaralı Gelibolu livasi mufassal tahrir defteri (925/1519) I Ankara 2009 с 118,137

²¹¹ Defter-i Hâkânî Dizisi : II . 438 Numaralı. Muhasebe-î vilayet-î Anadolu defteri. (937 / 1530). Bolu, Kastamonu, Kengiri ve. Koca-ili Livâları Ankara 1994 с.112

²¹² Defter-i Hâkânî Dizisi : III . 387 Numaralı. Muhasebe-î vilayet-î Karaman ve Rum defteri (937/1530) Konya, Bey-şehir, Ak-şehir, Larende, Ak-saray, Niğde, Kayseriyye ve iç-il Livaları Ankara 1996 с 93

През 1570 г. населението на Ески Загра е 773 neferen или около 3709 души. (44 neferen или около 220 човека по-малко спрямо 1568/69 г.). От тях мюсюлмани 736 neferen или ок.

Coşkun E.F.İnsar Evliya Çelebi seyahatnamesinde Bulgaristandaki bazı kültür merkezleri .Some Cultural Centers In Bulgaria In The Travel Book (Seyahatname) Of Evliya Çelebi

Defteri-i Hâkânî Dizisi : II . 438 Numaralı. Muhasebe-î vilayet-î Anadolu defteri. (937 / 1530). Bolu, Kastamonu, Kengiri ve. Koca-ili Livâları Ankara 1994

Defter-i Hâkânî Dizisi: II. 166 Numaralı. Muhasebe-î vilayet-î Anadolu defteri. (937/1530). Hudavendigâr Biga, Karesi, Saruhan, Aydın,Menteşe, Teke ve Alâiye Livâlar Ankara 1995

Defteri-i Hâkânî Dizisi : III . 387 Numaralı. Muhasebe-î vilayet-î Karaman ve Rum defteri (937/1530) Konya, Bey-şehri, Ak-şehr, Larende, Ak-saray, Niğde, Kayseriyye ve iç-il Livaları Ankara 1996

Defter-i Hâkânî Dizisi: XIII 75 Numaralı Gelibolu livasi mufassal tahrir defteri (925/1519) I Ankara 2009

Dumont A Inscriptions grecques de l'Hémus Bulletin de Correspondance Hellénique, 2, 1878

E.Erdogan Ozunlu, A.Kayapinar - "1472 ve 1560 Akinci defterleri", Ankara, 2017

Evliyâ Çelebi Seyahatnâmesi t.III Istanbul 1999

Fortia d'Urban et Lapie P.